Sicuro Arc brurekkverk

Rorbasert brurekkverk i Bridge parapet based on tubes,
styrkeklasse H2 containment level H2
Montasjebeskrivelse Installation manual

15.01.20
[ 2N BN
Vik: VIK Orsta:
Elvegata 20 Strandgata 59
6893 Vik i Sogn 6150 Jrsta
TIf: +47 57 69 86 50 TIf: +47 70 04 70 00

firmapost@yvikorsta.no firmapost@yvikorsta.no




Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE
Sicuro ARC

company

Index

1. VIKEHG / IMPOIANT ...ttt e e st e e e s e b e e e e e nnnneeaens
2. BeSKrVEISE / DESCHIPLON.....cciiii ittt e e e e e e e e e e e e e e e e e aaeeeeennnreees
3. Ytelse iht. EN-1317 / Performance acc. to EN-1317 ...
4. Montering / INSTalliNg .....ccooueiii s
4.1 Modeller, konstruksjoner og plassering / Types, Construction and placement
4.2 Montering av stolper / Installing the pOStS ............occuiiiiiiiii e
4.3 Montering av fgringselement-/rar /Installing the horizontal profiles (front tubes) ................... 8
Skjating av faringsraer (lengderetning) / joining front tubes, in the longitudinal direction .......... 9
4.4 Montering av handlist / Installing the hanrail ...............cc.coooii 9
Skjgting av handlist (lengderetning) /joinin? handrail, in the longitudinal direction................. 10
4.5 Montering av horisontalpanel for type S2 / Installation of horizontal block tube, for model 812

4.7 Montering av sprossepanel for type S4 / In stallation of infill with vertical steel bars, for

g eTe L= B 7 RO RI 12
4.8 Sicuro Arc som g/s-rekkverk, type S5 / Sicuro Arc as a pedestrian parapet, model S5....... 13
4.9 Montering av stgyskjermpanel for type S6 / Installation of noise screen (infill), for model SE§]3
4.10 Etter montering / After inStallation ... 14
5. Vedlikehold / MaiNtENANCE ..........cooiiiiiiiiie et 14
5.1 Visuell inspeksjon/kontroll / Visual inSpection ... 14
5.2 Fysisk inspeksjon/kontroll / Physical INSPection .............cccooiiiiiiiiiiieee e 14
5.3 ReNGj@ring / ClEaNING .........ueeiiiiiiiie ettt et e e enr e e 14
6. Begrensninger og Advarsler / Limitations and Warnings ...........ccccceeiiiiiiiiiiec e 15
7. Skruer og festeelementer / Bolts and fasteners............coooiiiiii e 16
8. MerKiNg / Marking .......cueeeeiiiiiiii et e e e 18
9. TeGNINGET / DIAWINGS ...ceeiiiiie ettt ettt e e e ettt e e e enb e e e e e nbb e e e e aneneeeaanneeaaeanns 19
9.1 Type-/modelloversikt / MOdElS (OVEIVIEW) ........ooiuuiiiiiiiiiiie e 19
9.2 TYPE ST /TIMOAEI ST ... ettt e e e e e e e eanr e e e e e nnes 21
9.3 TYPE S2 /IMOAEI S2 ...t et e et e e enr e e nnes 23
9.4 Type S /TIMOEI ST ...t e e e e e e e e e e nnes 25
9.5 TYPE SA T IMOAEI S4 ...ttt et e e e e e e 27
9.6 TYPe S5/ IMOEI S5 ... 29
.7 TYPE SO / MOAEI SO ...ttt e et e e e e te e e e e enr e e e e e nnes 31
Rev. Nr. | Dato Signatur Arsak
Rev. No. | Date Sign Cause
9.7.1 Type S6-detaljer / Model S6-detailS...........cc.eeeiiiiiiiiii e 32
9.8 Montasjedetaljer 1-4 / Installation details 1-4 ... 34
9.9 Montasjedetaljer 5-7 / Installation details 5-7 ..o 36

10. Komponentoversikt / COMPONENS OVEIVIEW ..........coiiiieiiiiiiiiiiieee e e e eeeieeee e e e e e e e e e e e e e nnees 38



VIK Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE company
Sicuro ARC

A 2020-01-24 JHS General update and Norwegian language added.
1. Viktig 1. Important
Korrekt montering = og _reparasjon er Proper installation and repairs are essential to

avgjgrende for ~ & ~sikre  systemets
funksjonalitet. Avvik fra denne manualen kan
resultere i personskader eller i verste fall
dgdsfall.

Montasjen ber utfares av kvalifisert personell
med._ Sikkerhet for @ye, s& vel som
omgivelser, arbeidsverktgy og annet
ngdvendig utstyr.

Kontroller alltid at det benyttes den siste
utgzaven av montasjebeskrivelsen for det
aktuelle produktet. Kontakt produkteier om
en er usikker.

Denne beskrivelsen er ikke komplett uten en
oversiktstegning pa aktuell
systemkon |89uraSJon.

Se kapittel 8.

ensure the systems maximum performance.
Deviations from this manual may result in
injury or in worst case deaths.

Installation shall be performed by qualified
personnel with safety in focus. Not neglecting
dangers at installation site, power tools and
other essential equipment.

Always make sure that you have the latest
?anb%]gllln hand. Contact product owner if
oubtful.

This manual is not complete by itself; it
requires to be used with a system drawing for
t8he correct system configuration. See chapter



Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE

Sicuro ARC

2. Beskrivelse

Sicuro Arc brurekkverk er et rekkverksystem
av stal som er designet for & gke sikkerheten
langs vare veier.

Systemet er godkjent i styrkeklasse H2, dette
basert pa fullskalatester int. EN1317-2.

CE-sertifikat nr.:

Styrkeklasse / Sertifikat nr.
stolpeavstand
N2/4m 0402-CPR-SC0243-11

Systemet er basert pad en stolpe med
sirkuleert  tverrsnitt, stolpeavstand 2m.
Hovedsystemet bestar av 3 horisontale
element, handlist og 2 fgringselement. Disse
elementene er rgrbasert.

Ved en kollisjon er systemet konstruert p4 en
slik mate at kjgretayet skal ledes tilbake pa
veien og / eller bremses opp.

Alle komponenter, inkl. festeelement (bolter),
er en viktig del av systemfunksjonen, der er
derfor av stgrste” viktighet at denne
h{ar}?boken er lest ngye, for installasjonen
startes.

3. Ytelse iht. EN-1317

2. Description

The Sicuro Arc parapet is a parapet system
that is designed to enhance safety.

The system has successfully been tested
aEﬁ:(%r:gJ{r%gzto containment level H2 described in

CE-certificate no.:

Containment level | Certificate no.
/ post distance

H2/2m 0402-CPR-SC0243-11

The system is based on steel post with circular
section, post distance of 2 meters. The main
system consists of 3 horizontal longitudinal
elements, two lower tubes and one handrail,
also a tube.

In a collision, the system is designed in such a
way that the vehicle will be headed back on the
road and/or slowed down.

All components, incl. bolts are an important
part of the system function and therefore it is of
utmost importance that this manual has been
read carefully before installation is started.

3. Performance acc. to EN-1317

(0,8) | (0,7) | (0,8)

Styreklasse N2 N2 | H1/L1 Containment level H2 | H2 H2
Stolpeavstand [m] 2 2 2 Post distance [m] 2 2 2

Systemhgyde [m] 1,1 1,2 1,4 System height [m] 1,1 1,2 1.4
Arbeidsbredde [m] W2 | w2 | W2 Working width [m] W2 | W2 | W2

(0,8) | (0,7) | (0,8)

I[I)e]formasjonsbredde 06 | 04 0,5 I[I)y]namic deflection | 0,6 | 0,4 0,5
m m

Skadeklasse B B B Impact severity level B B B
Sngryddingsklasse 4 4 4 Snow removal class 4 4 4

Inntrengningsklasse VI3 | VI3 | VI3
(0,9) | (0,9)| (0,9

Vehicle intrusion class | VI3 | VI3 VI3
(0,9) | (0,9) | (0,9)

company

.



4. Montering

Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE company

Sicuro ARC

For aktuelle tegninger se kapitel 8.

4.1 Modeller, konstruksjoner og
plassering

Dette

rekkverket er
monterese pa boltegrupper

konstruert for &

(boltegruppe

bestaende av 4 bolter 1 kvadratisk mgnster).
Disse boltene er normalt stapt- eller limt inn'i
underliggende betongkonstruksjon. Normal
stolpeavstand er 2 m. )
En Sicuro Arc stolpe har maks. plastisk
momentkapasitet pa 25,9 KNm. Anbefalt

dimens
M24 8.
Vegvesen

n for boltegrupper er M24 A4 80 /

M20 kan ogsa benyttes, se Statens

handbo

informasjon.

for mer

Sicuro Arc Dbrurekkverk kan leveres i
faelgende modeller:

2000

4. Installing
Drawings, see chapter 8.

4.1 Types, Construction and placement

This parapet is designed to be installed on
anchors (a group of 4 bolts). These bolts are
normally casted in or glued to a concrete
contstructlon. The normal post distance is 2
meters.

The Sicuro Arc post has a maximum plastic
moment capacity of 25,9KNm. Recommended
anchor bolts are: M24 A4 80 / M24 8.8. M20
bolts can also be used, please see Statens
Vegvesen handbook N101 for more
information.

Sicuro Arc bridge parapet is available in the
following models:

[l 11 11

Model: Sicuro Arc S1

2060

100

Type: Sicuro Arc S1

Il

1t

1

1

Model: Sicuro Arc S2

=
-
{
|
-]
LY 1 1
Ll r

Type: Sicuro Arc S2

pr.



Sicuro ARC

2000 {0y

Montasjebeskrivelse - Installation manual

11

Model: Sicuro Arc S3

2000 00

* WWW\\

Type: Sicuro Arc S3

IllIIlllIllIllIlIlIllIlIIllllllllllllllllll".

* M%{Mﬂ

Model: Sicuro Arc S4

2090 2090

Type: Sicuro Arc S4

Model: Sicuro Arc S5

2000

2000

Type: Sicuro Arc S5

a SAFE

i
i
s

Model: Sicuro Arc S6

Type: Sicuro Arc S6

company

-



Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE company
Sicuro ARC

4.2 Montering av stolper 4.2 Installing the posts «
Stolpene skal installeres med en mutter og The posts should be installed with a nut and
skive pa beg%e sider (under og over) av washer on both sides of the base plate on
fotplate. Hayderegulering og justering av each anchor bolt. The height and alignment
rekkverket kan dermed utfgres v.hja. av of the installed parapet can then be adjusted
disse mutterne. by altering the heights of these nuts.

. . o First of all, it's important to check that precast
Far oppstart montering, sa er det viktig & anchors have the correct spacing/distances
s&ekke boltegruppene innehar riktig avstand (acc. to the harmonizing standard). Please
(2 m). Det anbefales ogsa at oppstikkende also check that the bolts are long enough (up
hayde pa boltene sjekket opp mot nadvendig stickin%from the concrete surface) and they
hgyde. Boltegruppene ma ogsa veere fri for are without any concrete and dirt.

befongrester og stev/dritt.
Before installation of the posts, the anchor

Far montering av stolpene, ma ankerboltene bolts have to be treated with wax or emulsion
behandles med voks eller emulsjon ) (demand for Norway). Please see Statens
(gjeldende for Norge). For mer informasjon, Vegvesen handbook R762 for more
se Statens Vegvesen handbok R762. information.
Underliggende muttere justeres til UnderIé/ing_nuts are rougt;hI%/ adjusted to
ngdvendige hayde, start gjerne med de needed height, begin with the first- and last
ytterste boltegruppene. En streng / linje kan anchors. A string/line can then be drawn
deretter trekkes mellom den forste og siste between the first and last bolt group
boltgruppen (ankeret), for & se hgyden. De ganchor), to see the needed height. Adjust
resterende mutterne Justeres sa iht. he rest of the nuts acc. to this line. For long
strengen. For lange broer kan det veere bridges, it may be appropriate to divide this
aktuelt a dele dette opp i flere seksjoner. into several séctions.
Nivd for underkant forplate
< X < d
| <2000> | (2000> |
Justering av underliggende mutrer. Adjustment of underltyin nuts, this will be the
level for the baseplafe (underneath).



Montering av stolpe pa boltegruppe.

Vik Grsta AS

Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE

Sicuro ARC

Connection of the post/baseplate to the
anchor (bolt group).

firmapost@vikorsta.no www.vikorsta.no

) company

-



Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE

Sicuro ARC

4.3 Montering av foringselement-/ror

De to nedre horisontale langsgaende
Proﬂlene foringsrgrene) sirkuleert rarformet
verrsnitt (3101,6x2,9 mm).

Faringsrarene festes til stolpen ved hjelp av
en spesiell T-bolt. T-bolten forhands
installeres pa faringsroret ved hjelp av en
spesiell firkantet metallskive og en rund
plastvask. Dette gjeres som falger:

1. Sett hodet pa T-bolt inn i festehullet
pa faringsreret og vri bolten90 grader.

2. Plasser den spesielle firkantede
metallskiven utenpa T-bolt. Vingene
pa skiven skal ta tak i boltens hode
slik at den ikke kan vri seg.

3. Las T-bolt og skive pa plass ved a
trykke den runde plastskiven helt ned
pa T-boltens gjenger.

Reret kan deretter |gftes til stolpen, og sett
inn T-boltene i hullene f(l frontskjoldet pa
iver / muttere pa

stolpen) og festes med s
baksiden for skjoldet.

Montering av faringsrar til stolpe.

4.3 Installing the horizontal profiles (front
tubes)

The two lower horizontal longitudinal parapet
profiles (front tube) of hollow circular section
(9101,6x2,9 mm).

The front tubes should be fastened to the post
using a special T-bolt. The T-bolt should be
preinstalled on to the tube using a special
square metal washer and a round plastic
washer. This is done by:

1. Insert the head of the T-bolt into the
fastening hole of the front tube and turn
the bolt90 degrees.

2. Place the special square metal washer
on top of the T-bolt, the wings of the
washer should grip the head of the bolt
so it can’t turn.

3. Lock the T-bolt and washer in place by
Pressmg the round plastic washer all
he way down the threads of the T-bolt.

The tube can then be lifted on to the post,
inserting the T-bolts true the holes (in the
front shield) and fixed with washers/nuts on
the backside for the shield.

Fixing front tubes to post.

company




Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE

Sicuro ARC

Skjoting av feringsror (lengderetning)

Hvert faringsrer (8101,6x2,9mm) har
folgende lengde:

* 6 meter, 4 meter eller 2 meter
Faringsrarene kobles til hverandre ved he'(elp
av elelnnvendlg? hylse stjaterq(rj). Hvert skjgt
bestar av 6 bolter, 3 pa hver side av .
skjotebildet. Disse boltene ma installeres slik
at'mutterne er pa undersiden av rgret og
vender bort fra trafikken.

IDQD 000'3
000 & & &

Joining front tubes, in the longitudinal
direction

Each front tube (4101,6x2,9mm) have the
following length:

e 6 meters, 4 meters or 2 meters

company

.

The front tubes are connected to each other by

an internal sleeve (connecting tube). Eve

joint need 6 bolts, 3 for each of the front tubes.

hese bolts have to be installed so the nuts
are on the underside of the tube and facing
away from the traffic.

IQOO“OOO
[ "3

:{ KJBRERETTNING ‘ &

Skjet feringsrer

Skjoting av faringsrer, i lengderetning.

4.4 Montering av handlist

Handlistene har vertikale plater sveist
innvendig (i kanalen pa undersiden av
profilen), disse platene er koblet til stolpene
med en M20x110mm bolter. Disse platene
skal plasseres vekk fra trafikkretningen.

I T—

L._l
i
@Fﬁ_»:a

Montering av handlist, feste mellom handlist og
stolpe.

Joining of front tubes, in the longitudinal
direction.

4.4 Installing the handrail

The handrails have vertical plates welded
inside (in the channel on the underside of the
profile), these plates are connected to the
posts by a M20x110mm bolts. These plates
fh%uld e placed away from the direction of
raffic.

TEE
B

éK\JElRERETTNING

Installin;y of the handrail, connection between

handrail and post.



Montasjebeskrivelse - Installation manual

a SAFE

Sicuro ARC

Skjoting av handlist (lengderetning)

Handlistene er koblet til hverandre ved bruk
av_en innvendig skjatelask, (styreplate) og
M20-bolter. Skjatelasken skyves pa plass og
M20 bolter monteres i de gjennomgaende
hullene. Boltene monteres fra tqpﬁ.en ay
handlista. Mutterne vil da ligge i skjul pa
undersiden.

company
Joining handrail, in the longitudinal
direction

The handrails are connected to each other by

using the handrail connecting bar, (control bar)
and M20 bolts. The connection bar is slid into
position and closed with M20 bolts, bolts are
installed from the top of the handrail.

L

Skjoting av handlist, i lengderetningen.

4.5 Montering av horisontalpanel for type
S2

Horisontalpanelet bestar av et rar
(042,4x4,05), Ien?de 1900 mm, som
monteres inn mellom stolpene.

Horisontalpanelet kobles til stolpen med et
klemelement (1) eller (3) og to .
festeelementer (2). Et festeelement bestar av
en bolt (M12x75mm), skive og en mutter.
Mutteren skal veere pa baksiden av
rekkverket. For mer informasjon se kapittel 9.

4 ﬂ 3
15 /L]
Detalj 1~ I m'] IID

Connection of handrails, in the longitudinal
direction.

4.5 Installation of horizontal block tube, for
model S2

The block tube consists of a tube .
(D42,4x4,05), length 1900 mm, installed in
between the posts.

The block tube is connected to the post with a
clamping element (1) or (3) and two fixing
elements (2). A fixing element consist of a bolt
(M12x75mm), washer and a nut. The nut
should be at the backside of the guardrail. For
more information see chapter 9.

Detalj 1 Detalj 2

Brustolpe @‘Brusto\pe
s Jo O 8
\G> Panel

L2
¢ — —2

l




Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE

company

Sicuro ARC

Innfesting av horisontalpanel.

g. 36 Montering av braytetett panel for type

Braytetett panel bestadr av et panel som
installeres inn mellom stolpene.

Disse panelene er festet til stolpene med en
u-formet bolt £2) og en stalplate (1 eller 4).
stalplaten festes til stolpen med u-bolten.
Panelet er festet til stalplatene med bolter
(3). Stalplatene plasseres pa baksiden av
stolpen, en @verst og en i en lavere stilling.
For mer informasjon se kapittel 9.

Installation of block tube.

4.6 Installation of snow fence panel (infill),
for model S3

The snow fence panel consists of a panel,
installed in between the posts.

These panels are fixed to the posts with a u-
formed bolt (2) and a steel bar (1 or 4). The flat
steel bar is fixed to the post with a u-formed
bolt. The panel is fixed to the bars with bolts
(3). These flat steel bars are ﬁlaced atthe
backside of the post, one at the top and one in
a lower position. For more information see
chapter 9.

050
SR
e

>
L
2RL
S
el
%%%

SRR
PRRRL
SRS
btele%e%!
KK
2032205020

Innfesting av braytetett panel.

Detalj 2
N‘{: _Brustolpe

Installation of snow fence panel.



Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE company
Sicuro ARC
4.7 Montering av sprossepanel for type S4 4.7 Installation of infill with vertical steel «

bars, for model S4

The infill with vertical steel bars consists of a

Sprossepanel med vertikale sprosser bestar panel, installed in between the posts.

av et panel som monteres inn mellom

stolpene. These panels are fixed to thte 8osts the same
u

Disse panelene er festet t stolpene pa 45 Tho Samd fing dovices a8 used ot the
blokkergret, se kapittel 4.5. De samme upper fixing point and the lower one.
festeenhetene brukes ved det gvre

festepunktet og det nedre festepunkt. A C|ampin?2 ent (1) or (3) and two fixin

elem
elements (2). A fixing element consist of a %olt
M12x75mm), corresponding washer and nut.
he nut should be at the backside of the

Et klemmeelement 12 eller (3) og to
guardrail.

festeelementer (2). Et festeelement bestar av
en bolt (M12x75mm), med tilhgrende skive
o0 rrgﬁtkt\%'rk'\g‘dtteren skal veere pa baksiden For more information see chapter 9.

For mer informasjon se kapittel 9.

Detalj 2

- n -
o ‘.-.—-_r-{' A L I , I
A ) : w7 4 { - b )

Innfesting av sprosse panel. Installation of infill with vertical bars.



Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE

Sicuro ARC

4.8 Sicuro Arc som g/s-rekkverk, type S5

For denne bruken av Sicuro Arc vil
rekkverket bare besta av stolper og
toppskinne (rekkverk), de nedre horisontale
regrene brukes ikke. | tillegg vil det veere et
panel, mellom stolpene.

Basert pa dette, vil installasjonen vaere den
samme som:

- stolpe til anker: samme som kap. 4.2
zll\é/llonterlng av rekkverk: samme som kap.

Det vil veere to alternativer for panel:
- brgytetett panel: det samme som kap. 4.6
- sprossepanel: samme som kap. 4.7

For mer informasjon se kapittel 9.

4.9 Montering av stoyskjermpanel for type
S6

Stayskjermet bestar av en gjennomsiktig
plastplate (5), denne plata er montert mellom
stolpene (6). Den er festet til stolpene med 2
vertikale profiler (2-3). Disse profilene er
koblet til stolpen med u-bolter (4). P& begge
de vertikale sidene og den horisontale
undersiden av plastplaten skal det monteres
en pakning (6). Mellom stolpene, star
plastplaten i en U-profil (1) av stal, som ligger
nede pa kantdrageren.

For mer informasjon se kapittel 9.

4.8 Sicuro Arc as a pedestrian parapet,
model S5

For this use of Sicuro Arc, the parapet will only
consist of posts and top rail (handrail, the lowér
horizontal tubes aren’t used) and a infill.

Based on this, the installation will be same as:

- Post to anchor: same as chap. 4.2
- I4n2talllng the handrail: same as chap.

There will be two options for infill:
- snow fence Panel: same as chap. 4.6
- \‘ie7rt|cal steel bars panel: same as chap.

For more information see chapter 9.

4.9 Installation of noise screen (infill), for
model S6

The infill with noise screen consists ofa
transparent plastic plate/disk (5%, this plate is
installed in between the Fosts.( )- It's clamped
to the post with 2 vertica Proﬂles (2-3). These

rofiles are connected to the post with u-
ormed bolts (4). On the vertical sides and
horizontal bottom side of the plastic plate a
gasket (6) is used. Between the posts, the
plastic plate stands into a U-profile (1) of steel,
which lies down on the plinth.

For more information see chapter 9.

company

o



Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE

Sicuro ARC

4.10 Etter montering

Nar rekkverket er montert og justert:

- bolter sjekkes om at de er pa plass og
strammet korrekt. _

- Justert: sjekk at hgyde pa min. 1200 mm

er innfridd. Hayden males fra overkant
asfalt til overgang handlist (Norsk krav)

5. Vedlikehold

Det er ingen generelle inspeksjonsintervaller
for dette rekkverket. Inspeksjonsintervall ma
veere basert pa lokale faktorer som
trafikkmengde, risiko for skade, klima etc.

Rekkverket bar inspiseres regelmessoi?, og
hvis det er deformasjoner eller oppstatt
skader, bgr det justeres og repareres.

Alle skadede elementer bar byttes ut med
nye originale komponenter, nar rekkverket
repareres.

5.1 Visuell inspeksjon/kontroll

Hensikten med visuell inspeksjonera
oppdage forhold som vil hindré systemet i &
fungere som designet. Disse forholdene kan
omfatte uanmeldt pakjeringer, feiljustering,
lgse festemidler, korrdsjon, haervérk, etc.

- Kontroller om det er feil/hindringer rundt
rekkverket som kan forstyrre riktig
funksjon.

5.2 Fysisk inspeksjon/kontroll

- Fjern alle fremmedelement som kan ha
innvirkning pa funksjonen til rekkverket

- Kontroller at alle festeelementer er
forsvarlig teitet/festet

- Om det er festeelementer som er
definert med tildragningsmoment, sa
sjekk om det er korrekt.

5.3 Rengjoring

Rengjgring kan ?j@res med vann og alle
typer Ph-ngytralt vaskemiddel.

4.10 After installation
When the parapet is installed and adjusted:

- bolts are check that they are in place and
tightened well _ S

- adjusted: check that the min. height is
1200 mm ﬁallover), measured from the top
asphalt to the top of handrail (Norwegian
demand)

5. Maintenance

There are no %eneral inspections intervals for
this guardrail itself. Inspections intervals have
to be determent based on local factors such as
volume of traffic, risk of damage, climate etc.

The parapet should be inspected regularly and
if displaced or damage, it should be adjusted
and repaired.

All damage profiles should be replaced with
new original when repaired.

5.1 Visual inspection

The purpose of the visual inspection is to spot
any conditions that would prevent the system
from functioning as designed. These conditions
may include an unrecorded impact,
misalignment, loose fasteners, corrosion,
vandalism, etc.

- Check for any errors around the system
that could interfere with proper operation.

5.2 Physical Inspection
- Clear and dispose of any debris on the site

- Be sure all fasteners are tight

- If there are some fixing element that are
defined with torque, please check if this is
correct.

5.3 Cleaning

Cleaning can be done with water and any type
of Ph neutral detergent.

company

.



Montasjebeskrivelse - Installation manual

a SAFE

Sicuro ARC

6. Begrensninger og Advarsler

Sicuro Arc er testet og evaluert i samsvar
med Europeisk standard EN 1317-2
(Skadereduserende vegtiltak - Del 2:
Ytelsesklasser, godkjenningskriterier ved
pakjgrselsprgving og pravingsmetoder for
vegirekkverk inkludert brurekkverk). Selv om
testene er ment a representere kritiske
pakjaringsforhold, representerer de ikke eller
omfatter de ikke alle mulige hendelsesforlap
ved eventuelle pakjarsler.

Falgende tester er utfgrt pa Sicuro Arc og
alle testkriteriene er oppfylt.

Test 1
Test 2

TB51
TB11

6. Limitations and Warnings
Sicuro Arc has been tested and evaluated in

company

o

accordance with European Standard EN 1317-

2 (Road restraint systems - Part 2:
Performance classes, impact test acceptance
criteria and test methods for safety barriers

including vehicle parapets). While'the tests are

intended to represent in-service impact
conditions, they do not represent or
encompass all’‘possible in-service impact
conditions.

The following tests have been conducted on
the Sicuro Arc and all test criteria have been
successfully met.

Test 1
Test 2

TB51
TB11




Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE company
Sicuro ARC
7. Skruer og festeelementer 7. Bolts and fasteners «
Art. | Beskrivelse Antall lllustrasjon
Nr. | Description Amount lllustration
Art.
no.
Boltegruppe 140x140 M24x430 (A4) kpl, = = 5;_
62086 kap. 4.2
Anchor 140x140 M24x430 (A4), chap. 4.2
62466 Gjengestang/Thread bar M24x430 4
A4/80 1
63219 Forankringsplate/castin plate 16
cc140x140 M24 16
934424  Mutter/Nut M24, DIN934 A4/80 ® '”-; ®
000 Tgtgre[\lfninqsmoment: maks.
125424  Skive/Washer M24, DIN125 A4 '(Ii'iqhterr“nq torque: max. 629
000 Nm
Alternative boltegrupper/alternative anchores:
Art. nr/no.: 62073, 62074, 62077
Festesats for foringsror/stolpe M16x37,5
kap. 4.3 N QQ&
Fastening unit lower hor. tube/post
M16x37,5 chap. 4.3 w
V-AR41  T-bolt M16x37,5mm 1 . :
V-AR42  Knekt skive/bended washer 1 Tilrekningsmoment: maks.
V-AR43 Plastskive/Plastic washer 1 Ti hterr?in torque: max. 132
60642  Skive/washer for M16 (N e
60643 Mutter/nut M16 1
Skjetebolt for feringsrer M16, 90°, kap. 4.3
Joining bolt for lower hor. tubes M16, 90°, @
chap. 4.3 0
\6/025244 gﬁ::tly\;lvgsggr for M16 1 'I'\'lilrekninqsmoment: maks. 132
m
00643 Mutter/nut M16 1 Tightening torque: max. 132
Nm
Bolt for innfesting av handlist/stolpe, kap. ‘
4.4 Q
Bolt for connection between handrail/post, /
chap. 4.4
931320 Bolt M20x110 1 Tilrekningsmoment: maks. 268
110 1 Nm
125320  Skive/washer for M20 1 Tightening torque: max. 268
000 Nm
934320  Mutter/nut M20
000
V- Skjotebolt for handlist M24x80 kpl, kap. 4.4
AR46 | Joining bolt for handrail M24x80, chap. 4.4
V-AR46 Bolt M20x80 inkl./incl. mutter/nut 1




VIK Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE company
Sicuro ARC
Tilrekningsmoment: maks. 268
Nm
Tightening torque: max. 268
Nm
Festebolt for panel M12x75 kpl, kap. 4.5 & ‘
4.7 \
Joining bolt for infill M12x75, chap. 4.5 &
4.7
603312 Bolt M12x75 1
075 1 Tilrekni t: ks. 160
125312  Skive/washer for M12 1 N' rexningsmoment. Maxs.
000 T'mht ing t : 160
934312  Mutter/nut M12 Igntening torque. max.
000
Festesats for broytetett panel M12 U-bolt
kpl, kap. 4.6
62198 E%Ste"'"g unit for snow fence panel chap.
931320 U-bolt @67/M12 1
110 2
125312  Skive/washer for M12 2
000 Tilrekningsmoment: maks. 160
934312  Mutter/nut M12 Nm
000 Tightening torque: max. 160
Nm
60710 933312040 Bolt M12x40

125312000 Skive/washer for M12
934312000 Mutter/nut M12

o

Tilrekningsmoment: maks.
160 Nm
Tightening torque: max. 160

Nm

Merk: Vennligst sjekk at alle bolter /
festemidler er.PIassert riktig og at alle bolter-
skive-mutter-ti

festet / strammet.

koblinger er normalt / ordentlig

Note: Please check that all bolts/fasteners are
placed correct and all bolts-washer-nuts-
connections are normally/proper
fastened/tighten.




VIK Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE company

8. Merking

Hvis alt er gjort og installert i henhold til

denne montasjebeskrivelsen, kan rekkverket this insta
merkes med CE-merket. Dette merket skal

plasseres i begge ender (i be
pa slutten) av det installerte r:

&K

nnelsen og
kverket.

Sicuro ARC

8. Marking «

If everythin? is done and installed according to

llation manual, the parapet can be
marked with the CE-mark. This mark shall be
Flaced at both ends fln the beginning and at
he end) of the installed parapet.



>5F

Montasjebeskrivelse - Installation manual

Sicuro ARC
ninger . 9. Drawings
Type-/modelloversikt 9.1 Models (overview)

a SAFE

company

o



ROA

a SAFE

Montasjebeskrivelse - Installation manual

VIK

./ company

Sicuro ARC

.y B e
arvlauars e umn v e B0 wcpuse 41 8 i EEm L
- .VN_>_ O r —. mom (Iny pwsipugy adAy AN) O/ ea.w TT 1INs foxtommni R
Buiubaywaisis 002 _n S
J — (2
oc [ ort b
3’.&25 y ARG
U e et bunbosog 835 ﬁ E|8 3 O 58
€V [Hd'SHP 910220 %0 o o
¢ Puba )/ su o Ll n.v; I
Bulusiauay asjaansag Jupy | sod v 09 114 0¥l 06 a
9029 wuw 051=Y sebespey N} 2dA adjoss ony oinis 9029 | 1
01429 Www 0665=1 .!mm::-_ Iy oIS 0/129 [4 «3d1015-5/9, «3d701SNY8,
12129 WW 0665 ISIPUBY 1y 0INIS Jzie9 | € 8:8 LLINS 1T3¥3N39 V¥ LUNS 11343N30
15129 |aued YeosLoY 1y 0INOIS 15129 3
25129 11 3ROYL JaLDp| a3S [8UBd D1y 01NN 25129 . C
05429 _uﬁnommo._mu&o:d.. 05129 v’ 4 .“wnbv . A 4 W‘v
$0129 W 05 1=U JBEIPIEA 5010B S/ IV OIS v0429 R feesell o
VELZY / U.FNIo S Ua NaIDeY “Dus SA 75 91y 0IMOIS VELZI/ £ Ew - v T » r )
98029 TV OC VO v DX0vt 93 ios 98029 . » v -
68129 06 ¥£=1J0ssDuL8 D1y 0INDIC 68129 | 0L v o | gl . >
6ELCYLELCY — alsua yaIDeY JPau JSHPUBH Iy 0INDK €029/ LELCY L [ > “ : a_‘_- . \N\°
LLOV/0LLOY SSE|D - 917 ] AN - IBSE|D OINIIS I SAPIRISOUEDISAQ LLOV / OLLOY 43 7] » v o |© » ) . v
LLOV/ VLLOY Ton S - 907 / 907 - Dok AAS MIompaIsbuebiaro LL0¥/ ¥LLO0Y | EL ° ° :
n ol ﬁ To m af _%u
=z x
a £33 S wT £33
o | o
@ aarnaasbuobuang W mm m mm
s an o 4 a4n
T .w w T M T
! 8 ¥ g %
1 11 g g
f i I 3 g ‘2
{ =) o | 1 |N
E /. f.— .\\ # . 5
W/\ I = | b \
L,opuaygb apy 3aipis, 40|30 6uvb uain 333393Aoug |3 0u36unb pay HJIIAWNU-5/9
WW S2 ‘W 3|vjaquy y 0aAJojop 28 adA| €S adk) S adk) Gs adA) g
L 1S adk) 8
0Z1-805 _uba] 1-80s _ube j T o N
¥_lioveq € lioeg
[ — )| o
|
g s I P
: @ L O
[ /7 ~ f ya —]
VA | 3 Z Z Z (1) AV R
(Bupsodyy 3uaAd) 230002 @ @ ; Wn%u.l._. @ @ / @ (/ 8 @ ®
L/9 Nioeq 0£1-808 ubel 0Z1-80S ube.
Jk)iokumcimt)D T+#000% ¢ fioyeq Z Nioyeq
230009
20008
Z300001

<

www.vikorsta.no

firmapost@vikorsta.no

Vik Grsta AS



9.2 Type S1

Montasjebeskrivelse - Installation manual
Sicuro ARC

9.2 Model S1

a SAFE

company

ém



company

a SAFE

Montasjebeskrivelse - Installation manual
Sicuro ARC

e e 1 A JOUREIITH LU

] 110808 B i
MIA ) !

LR 4

NI IBI0) 0n0 § 1) BUEDieno 10) DU umpseesyen g | AJeoor] o | (o1 1)a-ans (5L )v-wmus

g 1 o s
P ¥y o i

)
yiangyanBusiong punt ey i 1, Ve nBustiong
Moy

:
Leks O5E U ARy [ Ty

27000z _ €00z g evo00z " 000z ’ 30002 _ €00z

www.vikorsta.no

firmapost@vikorsta.no

Vik Grsta AS




9.3 Type S2

Montasjebeskrivelse - Installation manual
Sicuro ARC

9.3 Model S2

a SAFE

company

m



Montasjebeskrivelse - Installation manual a SAFE
Sicuro ARC

[Fowagas

C

SCB-012
[ s e

Antalall min
T

200043

Ll "E-;
=

[FavraTm gt

13032014

Sicuro Brurakkvark

o

- - T
il

g
£
B
8
g
HE
| 4
. =§
]
- HHHEEE
i . f HEEHD
HEEHEE
< HEEHHEE
% i I w|nle -
3 83 ~e(8
| e
I | I ]
i :
3
&
| I | I
| 2
<
; :
i wg vy pddo -
g Pug Yy pddo
2 ey
& ®
Vik Orsta AS firmapost@vikorsta.no www.vikorsta.no

company

m



9.4 Type S3

Montasjebeskrivelse - Installation manual
Sicuro ARC

9.4 Model S3

a SAFE

company

o



company

a SAFE

Montasjebeskrivelse - Installation manual

Sicuro ARC

a [Bumsyasy

wdk 0120
e ._._ oziza

MIA

oese-1mpued g nag|  Zizel € |
T T T T T ITs) I

TR A ERug eed | Zeize] 2|

(011 )a-amug

(Si: 1) v-¥mus

g 14 40
Py 4 ko x

ey anBusbiong

.
ek OBZ bl UMY

angenbusbiong

cvoooze

www.vikorsta.no

firmapost@vikorsta.no

Vik Grsta AS



9.5 Type S4

Montasjebeskrivelse - Installation manual
Sicuro ARC

9.5 Model S4

a SAFE

company

<



company

T Ty T Ty |
. -

C | LD

~ | v10-90S

MIA

* o

a SAFE

P i

620 "5 L= e ey N

o

odps g wna g

0BEG=T1050440) g W3 §

. Zhize!
MEAYNRIIUE QN

S

Btgun| By 4 D g ASE00Y|

4

et ansm)

DREG-1 RIPUEd T Gind g
¥¥ OEP=7CN 073 =0y | 3

Sicuro ARC

suedomuds nqanag|  oeizn| 2 |

(01 1) a-anmug

Ly

_o_ﬁMOM

i

oz

(S 1) v-¥mus

LG i uju
Py v ddo e

Vi anBusbiong

Montasjebeskrivelse - Installation manual

.
ek OB bl AR

1 pogunt pay
rSediy

yiangenBusBiong

£vgo0z

£vooozs

www.vikorsta.no

firmapost@vikorsta.no

Vik Grsta AS



9.6 Type S5

Montasjebeskrivelse - Installation manual
Sicuro ARC

9.6 Model S5

a SAFE

company

m



company

SR T e e ] — ] [T

] $10-90S Buboamets

MOAYNEIIIE DINAG)

MHIA =) ] —

LA TC 1 -27 [ P02

TN e tniranso)

a SAFE

[E

. SAuE 20,
(04 L) 0ums (8L:0)VYnHus)esuen

ooz

w1

|8
B oM
== Q| [Z]2
ﬁvh =
:_8
—
®
S
j
a  ——
S e
=
i
=
I
20
2
£
.S
O <
23
o .2
>0
=
>
[0 _ N "
:w [T Ty =
@
3 j-— v
= i
=
1 L za _.“- g
H..-ﬂ-.m.__..r h-— B..nnw-min._b! un_.%E?»
.
=¥002 oz oo Y oooe =¥002 Az

E%000Z 1




9.7 Type S6

Montasjebeskrivelse - Installation manual
Sicuro ARC

9.7 Model S6

a SAFE

company

m



company

a SAFE

Montasjebeskrivelse - Installation manual
Sicuro ARC

e T e IS [P | — = B “...M..- = ".-”xlu_.lslu-_ ._“-—..L l_.s
ETIE] 5,
O —‘Olmo LINN=] 0865~ ndlumyuyamas] osice| ¢
s m wishs A pew o5 BdAY T 6 05| R MPuE Ay GRNE| Ziim| © (8il1]3awg
xs G V¥ DCCAYZI OF X0y ) 600 DeiRE|  Zooe| L
auLrs £3 potgen) 51 stuun 0 -.M b 8
o o TEED LI Siba @ MPITA Ay GRuS|  SEie| ¥
UL e 0 g oA WodEpue iy onas] eoial ©
Ty 51| DayC- suslusmiuyonas| eaioe| 8

|8t L) v i ue gy

08 0z o8

b

oz

waag ygieddo ups
x| vqisddo e

4
05T W oy wanfyn vy - oS odd ) DO0Z(

vewpushielisnD

9.7.1 Model S6-details

9.7.1 Type S6-detaljer



Montasjebeskrivelse - Installation manual
Sicuro ARC

EIT

12 |ese2425

a SAFE
| =t
5 =
g [
o8k
5
L ]
(@)
1)
1 :
H i
% 8
H
:
= g
£
£
E
¢ HH
i a8l

Vik Grsta AS

firmapost@vikorsta.no

www.vikorsta.no

company

m



9.8 Montasjedetaljer 1-4

Montasjebeskrivelse - Installation manual
Sicuro ARC

9.8 Installation details 1-4

a SAFE

company

-



a SAFEROATD company

e e ey s o 2 bouth o] Av oy sy O] : CunssiuaH 9SPALDISSE Wy [ sod
- (1Iny ¢/w Jsipuey adA) AN) €L029 ¥V OEEX02W OPIX0PI 3ddN¥O3L0E €£029 | TI
— ON F mom e 12029 Z4A OEEX02W 0¥IXOFI 3cdNaDIL 08 1029 | 21
5 o b "
90129 | 0SI WAINVYN / 02N ¥04 ‘NI 3dAl 3470.S J¥vY OEN2IS 0129 12
AHIATHNYE OUNOIS
gu&s = £0129 [ 051 WALINYM / #2W ¥04 ‘NI 3dAL 34701S ¥V DANIIS eorR9 | 22
watpo Buub 12129 WN_0666=11 LSIIONYH 03NDIS 2129 | 1t
L L L eV [Aashr 51029092 82129 WH_066E=1 LSIIINYH 0ANIS 82129 | 2¢
. = Z4A 88 OIIX02W IE6 NI 3INANS 01102€1E6 |4
Z3A 02A S21 NI 3AINS 00002€S2L | S
ZJAA 88 02N PES NIT ¥3LINW 00002EVES S
o0L129 WH_066G=1 MSONI@S N8 DHNOIS o129 | 1L
24129 WW 066E=T1 MO¥SONIN@S N8 ONNJIS aL1e9 L
06129 22C="1 3B/ 4 ASVITHS Nug O0uNdIsS 05129 8
Irav-A ZiA 88 WA SLEXSIW LIDE-1 mav-A | 6
nla erav-A ZAA 3ADIS 103N NEE 0ANJIS evav-A 114
S EhaN-A CIXS'CIX0E IADISISY1d 1108-1 eYav-A | T
c 29909 Z3A STW £/0E/£1 S21 NIQ 3AINS 2r%09 | a1
© £1909 Z3A 88 9IW ¥E6 NI ¥3LLNW €r%09 | €l
g PhaN-A 88 914 LI0EIL0r)S N¥E_DaNIIS prav-A_| ¥l
[ 9129 ISIUINVH XSYTFXS NE 0aN3IS 9pl29 | ol
.,.ndu. 6¥129 ISTIINYH ASVTTAS 304 31¥1d3ALS NAE OANJIS 6vi29 | ot
© Shav-A ¥3LIMA/W Z3A 88 08%02H 3NDISTaNIIs Svav-A | L1
= - Z3A 02A S21 NG 3AINS 00002€€2T | 81
S0
2
£
N
o 9
L w V'V LLINS
$5
S v 0002
3 ® 1_
(0]
) | 1 ]
3 v ~ o
4m ONINLL33330r %
o Q@ C
M [cm——mm————————— al
3 5 I R
> Mu llece —L.rb s ! aw
- [ | ® |
n Te S WSS
Q Mu . M_ so o oo __ ( < Jv
o [ ] -
€ Mozag S usOuses Ao J0MS
T TEEEEEmEEmmm—————— "
|  m=== 7 N Rl
- @i |
i | fﬂn.ﬂ]ﬁ.ﬂl@ ]
A ____ J il
» MNejeq < 1 Nssag " 1
|
T
4 L

VIKC rsta

www.vikorsta.no

firmapost@vikorsta.no

Vik Grsta AS



9.9 Montasjedetaljer 5-7

Montasjebeskrivelse - Installation manual
Sicuro ARC

9.9 Installation details 5-7

a SAFE

company

m



Montasjebeskrivelse - Installation manual

a SAFEROAD company

Sicuro ARC

-i!ﬂu.th.hqh..n.!lhﬂﬂﬂﬂp"ﬂw.ﬂuﬂh.i AR jopeisi .ELF - Suswua
.. 0€1L-90S 15 leieq
AHIANTHNYE OUNOIS
- “ - -Q*S wabwogl
o0 000 €V |Hu'sHr GL0Z290'9%2
AYOEIP N 1wubo /sy

BuiusiAusH aSPANSIE Ju Y | sod

95129 BPUD JBLIWEN Mg ONANS ETl I

- A D SXZL TuQ oINS S6ico | ¢

55129 J3WWep) rugq 0NN 59 | ¢

0129 TPUWILIEPRDUS OIS 509 | v

9519 1 2L aikea-n ug ondig 2

— Z-4A 8 8 OPXZL N NUXSSD4 01209 ] 9

80129 DIEPUES JWWENSIS3) 0NNS 80129 | 2

L AMN _ m

®) )
oa_oum:h%
Zl

fi;yaq

I finyeg

¢ fioyeq

¥ lioye
e

9 limaq

g

L fioyeq

4 __soow m

€

| 3

L lioveq

www.vikorsta.no

firmapost@vikorsta.no

Vik Grsta AS



Montasjebeskrivelse - Installation manual

10. Komponentoversikt

Komplett komponentoversikt mangler:

Stolpetyper
Handlisttyper
Faringsrartyper
panel

a SAFE
Sicuro ARC

10. Component overview

Complete component overview is missing.

company

m



